

Строй филиал "Тадлинский угольный разрез"
 Объект Сквлад ГСМ, топливораздаточный пункт (инв.№08316523)

Локальный ресурсный сметный расчет

к Локальной смете № 8-4

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Ед. изм.	Общее кол-во	Сметная стоимость (без учёта НДС), руб.					
					в базисных ценах с ЭТР	на единицу	Общая	на единицу	Общая	Цена, согласов. МТС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Материалы										
1	101-0078	Битумы нефтяные строительные кровельные марки БНК-45/190, БНК-45/180	т	0,0902	1757,89	158,56	11307,63	1019,95		
2	101-0195	Гвозди толстые круглые 3,0х40 мм	т	0,002	10167,32	20,33	65401,29	130,8		
3	101-0311	Каболка	т	0,0002	32877,62	6,58	211485,29	42,3		
4	101-0322	Керосин для технических целей марок КТ-1, КТ-2	т	0,2091	2803,9	586,3	18036,09	3771,35		
5	101-0594	Мастика битумная кровельная горячая	т	2,3551	6258,95	14740,46	40260,7	94817,98		
6	101-0795	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 3 мм	т	0,0061	13170,83	80,34	84721,36	516,8		
7	101-0856	Рубероид кровельный с пылевидной посыпкой марки РКП-3506	м2	424,62	6,38	2709,07	41,04	17426,41		
8	101-1355	Цемент гипсоглиноземистый расширляющийся	т	0,0006	1381,1	0,83	8883,93	5,33		
9	101-1522	Электроды диаметром 5 мм Э42А	т	0,0008	10721,52	8,58	68966,18	55,17		
10	101-1875	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7мм	т	0,3966	10098,39	4005,02	64957,89	25762,3		
11	101-2278	Проган-бутан, смесь, техническая	кг	108	7,43	802,44	47,79	5161,32		
12	402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м3	25,879	696,05	18013,08	-4477,34	115869,08		41592,00
13	411-0001	Воля	м3	24,42	1,98	48,36	12,74	311,12		
14	Прайс лист	Праймер битумный Технониколь №01 20г (расход 0,25-0,35л/м2)	л	108,2	13,99	1513,72	90	9738		
15	ТССЦ-101-3360	Унифлекс ЭКП	м2	411,1	31,97	13142,87	205,65	84542,72		
16	ТССЦ-101-3380	Унифлекс ЭПП	м2	418,3	23,83	9968,09	153,29	64121,21		
17	ТССЦ-101-6202	Арастор пластиковый для плоских кровель диаметром 110 мм	шт.	4	118,24	472,96	760,58	3042,32		
18	ТССЦ-104-0231	Плиты теплоизоляционные на основе базальтовых пород КТ кровля (ПЛИТЫ БАЗАЛЬТОВЫЕ МИНЕРАЛЬНЫЕ)	м3	51,2	1298,59	66487,81	8355,18	427682,82		1598,87
		Итого по строительным материалам	руб					854 017		
		ВСЕГО с заготовительно-складскими 2% и транспортными расходами 4,6%	руб			132 765				

Составил: Ведущий специалист сметного отдела

И.В. Манкина

19.01.2020

30.01.20г. Т.Б. Большакова

Согласовано:

НЕ ПОД КРИТЕРИИ СОГЛАСОВАНИЯ

СОГЛАСОВАНО В ПРЕДЕЛАХ УКАЗАННЫХ ЦЕН

СОГЛАСОВАНО ПО МТС

И.В. Манкина

Т.Б. Большакова

И.В. Манкина